
 
 
 
 

Uchwała Nr IX/138/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 kwietnia 2007r. 
 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na lata 2007 – 2009. 

 
Na podstawie art. 18 ust.1, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.); art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 
ze zm.)  uchwala się, co następuje; 
 
          § 1.1.Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań na lata: 2007, 2008 i 2009 na 
dofinansowanie budowy  przystani wioślarskiej w Gorzowie Wlkp. przy ul. Fabrycznej wraz 
z infrastrukturą. Dofinansowanie wyniesie  2.999.654 zł z tego: w roku 2007 – 613.629 zł, 
w roku 2008 – 385.714 zł, w roku 2009 – 2.000.311 zł 
2. Pokrycie zobowiązań nastąpi  z dochodów własnych miasta. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 
   
              
                                    Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                                    ( - ) 
                              Robert Surowiec 

 
 
 
 
 
 


